
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999

P  O  R  T  A  R  I  A   N.º 2 6 3 3 2
De 16 de agosto de 2019.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, PREFEITO MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

CONSIDERANDO que a senhora abaixo nomeada foi

exonerada em 29 de abril de 2019, do cargo de provimento por concurso público

municipal, desta Prefeitura, por motivo de aposentadoria especial;

CONSIDERANDO que a referida ocupava também a Função

de Confiança Gratificada, e que, por lapso deixou-se de baixar a competente Portaria;

CONSIDERANDO a necessidade de se regularizar a

situação, declarando a vacância da função;

R E S O L V E

Pela presente Portaria, EXONERA da função de confiança

gratificada de CHEFE SUPERVISOR NÍVEL II, a senhora GENOVEVA

TEREZINHA DE CASTRO, R.G. n.º 17.294.674-8, a partir de 24 de ABRIL de 2019.

REGISTRADA, AFIXE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 16

DE AGOSTO DE 2019.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

ELIANA DA SILVA
OFICIAL DE GABINETE


